
Ліцей «Інітіум» 

міста Сєвєродонецька Луганської області 
 

 Н А К А З 

 

18.09.2023                                м. Сєвєродонецьк                 № 45-вс 

 

Про атестацію педагогічних  

працівників у 2023-2024 н. р.  

 

Відповідно до п.2. ст. 50 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року 

№2145-VIII, Положення «Про атестацію педагогічних працівників», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. №805 

та узгодженням з міським комітетом Луганської обласної організації профспілки 

працівників освіти і науки України,  
 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

закладу на підставі списків педагогічних працівників, складених і 

затверджених атестаційною комісією І рівня.   

2. Ознайомити педагогічних працівників Ліцею з Положенням «Про атестацію 

педагогічних працівників». 

3. Створити атестаційну комісію І рівня на принципах демократичності та 

колегіальності у складі: голови комісії, секретаря та членів комісії.  

4. Розподілити функціональні обов’язки членів атестаційної комісії, 

познайомити членів атестаційної комісії з професійними, комунікативними 

вимогами, правилами та обов’язками. 

5. Спланувати поточне та перспективне проходження атестації на підставі 

аналізу бази даних кількісно-якісного складу педагогічних працівників та 

картотеки обліку педагогічних кадрів. 

6. Організувати супроводження атестації працівників. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

          

 

          Директор                                                                      Арутюн ЧИР’ЯН 

 

 

 

         Голова ПК                                                                    Оксана ГРЕБЕНІК 
 

 
Підготував: в.о. заступник директора  

                     з НВР Донченко В.В. 

 


